
Příloha č. 7 SGŘ č, 12/2016 

silnic a dálnic ČR, stáYlí 
příspěvková organizace  
VSídlem Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 — Nusle -
žastoupena Rajdl Ladislav pověřen řízaním SSÚD 2 
Bernartice dále jen „ p ře d á v aj í c a 

Česká republika Vězeňskź služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a 140 

67 Praha 4, JČ: 00212433 
Zastoupená Ing. Pavlem Skřičkou, MBA, náměstkem generálního ředitele pro 

ekonomiku 
Investice a zotavovny Generálního ředitelství Vězeňské služby České republiky 

dále jen „ p řej í m aj í c í” 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a S 14 a násl. Vyhlášky MF ČR č. 6212001 Sb., tuto 

SMLOUVU O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STATU 

Předávající je na základě kupní smlouvy příslušný hospodařit s níže uvedenou 
movitou věcí: vysokozdvižný vozík DESTA rv a. 1992 JČ: 73299 

Il. 

Příslušnost hospodařit s majetkemí: vysokozdvižný vozík DESTA který přejímající tento 
majetek do své příslušnosti přijímá se mění dnem podpisu předávacího protokolu.  

Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na předávaném majetku vázla 
nějaká omezení, závazky či právní vady, a že není omezen disponování s ní. 

Přejímající prohlašuje, že je mu stav majetku uvedeného v čl. I, této smlouvy znám a 
že jej v tomto stavu přijimá. 

Předávající je státní příspěvkovou organizací zřízenou ke dni 1 ledna 19971 a to 

 
zřizovací listinou Ministerstvem dopravy a spojů české republiky ze dne 1 1 .12.1996. 

Přejímající je organizační složkou státu podle zákona č. 219/2000 Sb. o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích ve znění pozdějších předpisú ve 
spojení se zákonem č. 555/1992 Sb. o Vězeňské službě a justiční stráži české republiky va 
znění pozdějších předpisú 

1 



Příloha č. 7 SGŘč. 12/2016 

O trvalé nepotřebnosti převáděného majetku bylo v souladu s ust. S 14 odst. 7 zák. 
č. 219/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto oprávněnou osobou dne 
15.7.2016 

Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu uvedeného v ČI, I. této smlouvy se 
realizuje b e z ú p I a t n ě . Hodnota převáděného majetku dle účetní evidence 
předávajícího činí 267.000,00 Kč 

VII. 

Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI, l. se uskuteční do 30 
kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy. O předání a převzetí bude mezi přejímajícím 
a předávajícím vyhotoven písemný protokol. 

Vlil. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že s tímto obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují zástupci obou smluvních stran své podpisy. Platnosti tato 
smlouva nabývá dnem, kdy podpis připojila smluvní strana, která ji podepsala jako druhá v 
pořadí. 
 

2 


